[bookmark: _GoBack]

　　年　　月　　日

片品村長　　　　　　　様

					　　　　　　　　現住所：利根郡片品村
					　　　　　　　　氏　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話：

片品村低所得者向け住宅入居申請書

　　下記のとおり低所得者向け住宅に入居したいので申請致します。

記

１．　入居（同居）希望者一覧
	氏名
	続柄
	生年月日
	年齢
	職業勤務先

	本人

　なお、入居資格調査について個人情報の照会を承諾致します。

署名欄